- een huys ende hof cum fundo et attinentiis sitis in Enschiit vijf lopensaet erfs of daer ontrent begriipende tot hen behorende gelegen by tgoet geh. ter Wagen < die Streepstraet > her. heredum qd Aert Houtappels ^gem. strate v erfenis Willem Gherijt Wijten soen des jongen
- item een stuc lands een lopensaet oft daeromtrent begriipende, gelegen in een bocht bi die kerck van Enschiit, inter hereditatem heredum quondam Gheriit Coppen der neffen gelegen;
- item in een stucskens lants, gelegen inter die Streepstraet ex uno et inter hereditatem Willem Gheriit Wiitenzoen vors. ex alio et cum uno fine;
- item hiertoe in^e stuck^rerfs tot enen hove liggende, gelegen voer tgoet ter Wagen, inter hereditatem Grieten Stickers ex uno et inter die gemeyn straet ex alio et cum uno fine, ut dicebant, hebben si uutgegeven tot enen erfpacht lanne, zoen quondam Peter Haermans, hoeren swager, als man ende momboir Kathelinen, siins wijfs voirs., ab eodem Iohanne hereditario iure habenda et possidenda voer^g tyen lopen rogs erfpachts Heylwigen, wedewe quondam Peters van der Meer, ende hoeren kynderen uut den heelen erveⁿ iaerlix daeruut te gelden, te gheven ende te betalen van lanne voirs. ende van sinen nacomelingen ten terminen der betalingen ende steden etc., et super omnia et habenda.

Promisit selven dat dese voirs. siin mede erfgenamen ende hoere ander guede daerof quijt ende ongehouden siin tewigen dagen, ende voer enen erfeliken pacht van twee mudde ende vier lopen rogs te geven ende te betalen Henricke geh. die Bont den outste, sinen swager, voirs.^j, ende sinen nacomelingen van lanne Peter Haarmanssoen ende van sinen nacomelingen allen iaer erfelic op Purificationis ende opten onderpande voirs. te leveren primo solucionis termino a Purificationis proxime futurum ultra annum^k ex integris hereditatibus predictis eidem ad pactum, ut dictum est, datum, promittentes indivisi super et habenda warandiam perpetue et pro paccionibus prescriptis et omnem obligationem exinde deponere eidem.

Quo dicto Iohannes, filius Peter Haermans, promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum dicto Henrico seniori, suo generi, dictum paccionem duorum modiorum et vier^m lopinorum siliginis anno quolibet termino solucionis et loco predictis ex hereditatibus predictis eidem ad pactum, ut dictum est, datum, promittens insuper super omnia et habenda warandiam perpetue et satisfacere. Scabini predicti, datum supraⁿ. Duplicetur, littera Henrici est scripta. Istam litteram de duobus modiis siliginis ende ⁱⁱⁱⁱ lopen dicto Henrico supportavi Petro de Beer et fiat vidimus pro Henrico predicto secundum modum in prothocollo protocollatum. [MV]